
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

от 24 апреля 2024 года № 323-п 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска  

от 9 января 2013 года № 1-п «Об административных комиссиях 

административных округов города Омска» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Омской области «Об административных комиссиях в Омской области», 

Уставом города Омска, постановляю: 

1. Приложение № 3 «Состав административной комиссии 

Октябрьского административного округа города Омска» к постановлению 

Администрации города Омска от 9 января 2013 года № 1-п                                           

«Об административных комиссиях административных округов города 

Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                     

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                С.Н. Шелест 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации города Омска 

от 24 апреля 2024 года № 323-п 

 

«Приложение № 3 

к постановлению Администрации города Омска 

от 9 января 2013 года № 1-п 

 

 

СОСТАВ  

административной комиссии Октябрьского административного округа 

города Омска 

 

Гнедик 

Алеся Александровна 

 

- председатель административной комиссии 

Касымбекова 

Лэззат Кайратовна 

 

- секретарь административной комиссии 

 

 

Члены административной 

комиссии: 

 

  

Волгова 

Мария Владимировна 

  

 

Азарова 

Анжела Алексеевна 

  

 

Даниелян 

Сатик Акоповна 

  

 

Скандакова 

Людмила Александровна 

  

 

__________________ » 

 

 

 

 


